Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.10.2013
	№
	110-37-1300-13

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.11.2009 № 110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 7.2 Протокола заседания межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями Иркутской области от 01.10.2013г., статьей 7 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьей 19 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.06.2008 № 26-оз «Закон Иркутской области от 17.06.2008 N 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.11.2009 №110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции» (в редакции от 30.01.2012 № 110-37-44-12) (опубликовано в газете «Саянские зори», 02.02.2012, № 4, вкладыш «Официальная информация, стр. 13; 26.11.2009, № 282-287, вкладыш «Официальная информация», стр. 1) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции на территории муниципального образования «город Саянск» (далее – комиссия):

Брода Наталью Ивановну – начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», тел. 5-66-22;

Самсонова Сергея Васильевича – заведующего Саянским судебно-медицинским отделением государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутское областное бюро судебно-медицинской экспертизы», тел. 5-26-30.

1.2. Вывести из состава комиссии Боженкину Оксану Владимировну.

1.3. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«Плакина Галина Юрьевна – исполняющий обязанности заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам – начальник Управления по экономике, тел. 5-63-60».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального

образования «город Саянск»

       М.Н. Щеглов

Исп. Минеева Т.Ю.

Тел. 57242